ПРОТОКОЛ №9
                         заседания Совета профилактики Старочукальского сельского поселения
                                                                                                                          18 сентября 2019 г.
    Присутствуют:    Присутствуют: Малеев М.А. -  председатель Совета профилактики
                              Чамеева Т.А. – специалист
                              Савельева С.В. –  старшая вожатая  МОУ «Старочукальская ООШ»
                              Албутова Е.В. – заведующий ФАП
                              Ильдяков П.А. – депутат сельского поселения
                              Силюков С.А. – участковый уполномоченный полиции
                                                          (заместитель председателя)
Приглашенные:   Малеев А.В.

Повестка дня:
1. О плане работы за 4 квартал 2019 года
2. Рассмотрение информационного письма  начальника ОП по Шемуршинскому району МО МВД России «Батыревский» о неоднократно привлекавшемся к уголовной ответственности Малееве А.В.

1. СЛУШАЛИ: Малеева М.А. о плане работы Совета профилактики на 4 квартал 2019года
Он ознакомил присутствующих с планом работы Совета профилактики на 4 квартал 2019года.
ВЫСТУПИЛИ:
Савельева С.В. - член Совета профилактики предложила согласиться с планом работы Совета профилактики на 4 квартал 2019года
РЕШИЛИ:
Утвердить план работы Совета профилактики на 4 квартал 2019 года
2. СЛУШАЛИ
Председателя Совета профилактики Малеева М.А. ознакомил  информационным письмом начальника ОП по Шемуршинскому району МО МВД России «Батыревский»   о неоднократно привлекавшемся к уголовной ответственности Малееве А.В.

ВЫСТУПИЛ:  Малеев А.В., неоднократно привлекавшийся к уголовной ответственности.
Согласился с доводами Совета профилактики и обещал впредь не допускать каких-либо правонарушений
РЕШИЛИ:
1. Предупредить Малеева А.В. о недопустимости скандалов и противоправных действий.
2. Поставить на профилактический учет и регулярно проверять его по месту жительства.
3. Совместно с работниками полиции выступить перед населением о недопустимости повторных преступлений.
4. Шире привлекать к профилактике трудновоспитуемости подростков и  родителей
.

Члены Совета по профилактике:
Председатель:
Глава сельского поселения                                                                                   М.А.Малеев
Секретарь:
Специалист администрации                                                                                 Т.А.Чамеева